
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

 

 

П Р И К А З  

от 30.08.2024 г. с.Шелковичное № 148 

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур на первое полугодие 

2024/2025 учебного года 

 

В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательных организаций» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с письмом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 06.08.2021г. № 01.169/08-01 «О подходах к формированию графика 

оценочных процедур», письма Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 21.01.2022г. № 224/01-15, а также в целях выполнения практической части рабочих 

программ и соблюдения СанПиН  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Шелковичненская средняя школа» на 

первое полугодие 2024/2025 учебного года на уровне начального общего, основного общего, 

среднего общего образования (Приложение). 

2. Учителям-предметникам проводить оценочные процедуры согласно требованиям в 

соответствии с утверждённым графиком (Приложение). 

3. Заместителю директора по УВР Саганджиевой Л.Р., разместить данный приказ на 

официальном сайте школы в разделе «Документы» до 20.09.2024 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                       И.И.Искра  

 

 

Ознакомлена:  

  

 

 
 

 

________ Л.Р.Саганджиева      _______ 2024г. 


